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1) Betreuungskosten 

Die Betreuung im „PäMiKi“ kann (verbindlich) gebucht werden: 
 

Tage  
pro Woche 
 

Montag 
 

13.00 – 16.30 

Dienstag 
GTS 

15.30 – 16.30 

Mittwoch 
GTS 

15.30 – 16.30 

Donnerstag 
GTS 

15.30 – 16.30 

Freitag 
 

13.00 – 16.30 

Kosten  
pro Monat 

 
48,50 € 

 
13,50 € 

 
13,50 € € 

 
13,50 € 

 
48,50 € 

 

2) Buchung zusätzlicher Tage in der Schulzeit 
Zusätzliche Tage können in Abhängigkeit von den Kapazitäten flexibel gebucht werden. 
Dies gilt auch für „Gastkinder“, falls betreute Kinder einen Freund/eine Freundin 
mitbringen möchten:   
 

1 Tag (GTS; 15.30 - 16.30 Uhr)   3,10 € 

1 Tag (13.00 – 16.30 Uhr) 10,85 € 
 

3) Ferienbetreuung: 8.00 – 17.00 Uhr 
Eine Ferienbetreuung findet gemeinsam mit den Kindern und Mitarbeitern*innen der 
„Schlaufüchse“ Westergellersen und der „Wilden 13“ an der Grundschule Reppenstedt 
statt. 
Die nachschulische Betreuung schließt 3 Wochen in den Sommerferien, ab 2019 die 2. 
Herbstferienwoche, die Tage zwischen Weihnachten und Neujahr und nach vorheriger 
Ankündigung 1 – 2 Fortbildungstage pro Jahr. 
An allen übrigen Ferientagen wird eine Betreuung von 8.00 – 17.00 Uhr angeboten. 
 

Die für die Schulzeit gebuchte und vertraglich vereinbarte Betreuungszeit gilt auch in der 
Ferienbetreuung als Ganztagsbetreuung von 8.00 – 17.00 Uhr an diesen Wochentagen.  
 

Die zusätzliche Buchung an den übrigen Ferientagen ist in Abhängigkeit von den 
Kapazitäten möglich. 
In der Ferienbetreuung können verschiedenste Betreuungszeiten mit folgenden Kosten 
gebucht werden: 
  Kosten pro Tag: 

„PäMiKi“-Kinder 
Kosten pro Tag: 

Externe Gastkinder 

8.00 – 17.00 Uhr Ganztag/Ausflugtage 15,50 € 16,50 € 

8.00 – 13.30 Uhr Vormittag mit Essen 9,30 € 9,80 € 

12.30 – 17.00 Uhr Nachmittag mit Essen 7,80 € 8,00 € 
 

4) Zeugnistage 
Die an den Tagen der Zeugnisvergabe betreuten Kinder werden ohne Aufpreis nach 
Schulende (in der Regel ab 10.30/11.00 Uhr) im „PäMiKi“ betreut. 
 

Alle Preise verstehen sich zuzüglich Mittagessen!  
gültig ab 01.08.2021 
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